DalumLaterani, ivNon.Octob.ponlificatusnoslri
anno quartodecimo.

CVIII.
OKJVERSISAIMiHIEPlSCOPISETEPISCOPISADQUOSLIT-

TERJEISTJ3PERVENERINT.

Velerminandispacificelilibus Cariltusiensiumel Ci-
sterciensium.

(Laterani, iv Non. Oclohris.)

Cum inter omnesreligiosos nostri lemporisviros Q
Gislerciensiset Carlhusiensis ordinum fratres ma-

gna per Dei gratiam polleanl honesiate, si quam
forsitaninler eos, bumani generis inimico dissemi-
naniezizania, maloria Iiiisexoritur, per quamapud
eos sanclaequietis olium perturbetur, nos, qui pu-
ritatem religionisipsorum ferventi charitate zela-

mur, non possumusnon movevi,scienles quodcon-
lenlioneshujusmotli,a suoproposiloaliense,religio-
nis maculantpuritatem, cum secundum Apostolum
servumDei non oporleal liligare. Ut igitur diabo-
licse fraudis astutia qure, ui in eis religionem com-
maculet, lites suscilat inler ipsos, per apostolicse
sollicitudinisstudium celeriler elidatur, universiiati
veslrseper ajiostolica scripta mandamusquatenus,
cum in dicecesibusvestris aliqua fuerit inler eos •*-

maleria lilis exorla, vos sine mora partes vestras
interponalisad pacem intereos amicabililer refor-
mandam. Quodsi forsan hoc modo provenire non
poterit, sine sumptuet strepitu causam inter eos
mediantejustitia lerminelis,.facientes quod decre-
veriiis per censuramecclesiasticam sublato cujus-
libet conlradielioniset appellalionis obstaculoflr-
niiler observari.

DatiimLalerani, iv Non. Octobris, pontificalus
noslri anno quarlo decimo

A CIX.

CHAR1SS1MOINCHB.ISTOFILIONOSTROHEKRICO1LLUSTR1

CONSTANTINOPOLITANOIMPERATORI.

Ut castrumde Silumrestituat Templariis.

(Laterani, in Non. Oclobris.)

(252}Gravegerimuset molestumquod, cum tu et

alii crucesignati ad hoc debuerilis circa caplionem
et detentionemimperiiRomaniaeintendere prinei-

paliler ul per illud subveniretis commodiusterrre

sanetae,tu non solumeidem nullum curasti adhuc

stibsidiumministrare, verumetiam fratribus militiae

Templi,qtii pro ipsius terrae defensionelotis viri-
bus elaborant, infersmolestiaset jacturas, castrum

de Silum super Ravenica cumpertinentiis suis ip-
sis auferenspro tuaearhitriovolunlalis.Et licetjam"
ssepepro reslitutioneipsius libi direxerimusscripla.
nostra, lu lamen precesnostras perlransisti liacle-

nus aure surda, prout debneras non atlendens

quambenigneac efficaciterluasprecescuraverimus

exaudire, quantumvenostrum auxilium tihi fuerit

hactenusopporlunum: quod si tibi forsan, tua

promerenledurilia, duxerimussubtrahendum,expe-
rimento cognoscesquantumtibi utile fuerit, quan-
mmve subtractum afferat delrimenlum. Quo-
circa serenitatem tuam rogamus atque mone-
mus et exhortamur in Domino qualentis castrurn